
 Číslo smlouvy objednatele: 447-2015-520202 

 Číslo smlouvy zhotovitele:  111-2759-15 

 

DODATEK č. 11 ke smlouvě o dílo  

uzavřené dne 13.7.2015 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), na 

provedení díla spočívající ve vypracování návrhu Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 

Olešenka (dále jen „KoPÚ“) mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

Fakturační adresa:                                               Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky Krajského 

pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky Krajského 

pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jana Petríková, vedoucí Pobočky Havlíčkův Brod 

 Ing. Zdeňka Matějíčková, odborný referent  

Tel.: xxx, xxx   

E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: ČNB   

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČ: 013 12 774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“  

   

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.      

 

sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno  

zastoupený: Ing. Mgr. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem  

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 

Tel.: xxx    

E-mail: xxx 

ID DS: 784cctd  

Bankovní spojení:  ČSOB, a.s.  

Číslo účtu:  372520453/0300   

IČ:  416 01 483  

DIČ:  CZ41601483  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: KS v Brně, oddíl C, vložka 2171 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu KoPÚ a 

vytýčení pozemků: xxx 

 

dále jen „zhotovitel“. 



Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 11 (dále jen „dodatek“) ke 

smlouvě o dílo uzavřené dne 13.7.2015, upravené dodatkem č. 1 ze dne 3.5.2016, dodatkem č. 2 ze dne 

30.9.2016, dodatkem č. 3 ze dne 24.3.2017, dodatkem č. 4 ze dne 30.5.2017, dodatkem č. 5 ze dne 22.8.2017, 

dodatkem č. 6 ze dne 14.11.2017, dodatkem č. 7 ze dne 14.3.2018, dodatkem č. 8 ze dne 13.7.2018, 

dodatkem č. 9 ze dne 20.8.2018 a dodatkem č. 10 ze dne 27.9.2018. 

 

Čl. I. 

1.1. Tímto dodatkem dochází ke změně termínu ukončení fakturačního celku 3.3. Mapové dílo z původního 

znění do 3 měsíců od nabytí PM 1.R na nové znění do 3 měsíců od výzvy zadavatele.  

 

Ke změně termínu ukončení dochází vzhledem k možnosti podání žaloby odvolatelem k rozhodnutí odvolacího 

orgánu č.j. SPU 339395/2019 ze dne 20.9.2019 (ve lhůtě do 2 měsíců od doručení tohoto rozhodnutí odvolateli), 

kterým bylo odvolání proti rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Olešenka č.j. 

SPU 164713/2019 ze dne 17.5.2019 zamítnuto a rozhodnutí o schválení návrhu komplexních pozemkových 

úprav v k.ú. Olešenka č.j. SPU 164713/2019 ze dne 17.5.2019 bylo odvolacím orgánem potvrzeno. 

1.2. Tímto dodatkem dochází u objednatele ke změně osoby, která zastupuje objednatele a osoby oprávněné 

jednat ve smluvních záležitostech. Objednatel je zastoupen Ing. Janem Čekalem, zástupcem ředitelky 

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, který je zároveň oprávněn jednat ve smluvních 

záležitostech. 

 

Výše uvedené změny jsou rekapitulovány v položkovém výkazu činností – příloze č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo. 

 

Čl. II.  

SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného nařízení 

(EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené 

v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt 

osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, 

jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a 

zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy 

a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 

499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.   

Čl. III. 

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 13.7.2015 upravené dodatkem č. 1 ze dne 3.5.2016, 

dodatkem č. 2 ze dne 30.9.2016, dodatkem č. 3 ze dne 24.3.2017, dodatkem č. 4 ze dne 30.5.2017, dodatkem č. 

5 ze dne 22.8.2017, dodatkem č. 6 ze dne 14.11.2017, dodatkem č. 7 ze dne 14.3.2018, dodatkem č. 8 ze dne 

13.7.2018, dodatkem č. 9 ze dne 20.8.2018 a dodatkem č. 10 ze dne 27.9.2018 beze změny. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle 

§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.    

 



Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek 

nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

 

V Jihlavě dne 22.10.2019       V Brně dne 22.10.2019 

 

Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 

 

 

…………………………………………                              ………………………………………… 

Ing. Jan Čekal, zástupce ředitelky                                           Ing. Mgr. Zdeněk Střítecký, jednatel  

Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina                 AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 


